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FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

MEDICINA INTENSIVA - Primera Prueba 2019

APELLIDOS NOMBRES SOBRE Nº PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 PIÑEYRO PIETRO HUGO MANUEL 17 19,50 Residencia y Posgrado

2 PEREZ BALBIS SOLEDAD PATRICIA 44 19,00 Residencia y Posgrado

3 ARIGON SCAGLIONI JUAN 33 18,50 Residencia y Posgrado

4 ERCOLI MARTINELLI MARIANA 19 18,50 Residencia y Posgrado

5 REGUEIRO CABANA MARTIN AUGUSTO 46 18,50 Residencia y Posgrado

6 GONZALEZ AGUERO JENNIFER NAOMI 29 18,00 Residencia

7 KAUTZ ALVEZ NOELIA ANASTASIA 37 18,00 Residencia y Posgrado

8 MOYA BERMUDEZ EDELMIS 36 17,50 Posgrado

9 PEREIRA MARTINEZ ROMINA FLORENCIA 32 17,50 Residencia y Posgrado

10 ROBERT BALMACEDA KAREN DAHIANNE 39 17,50 Residencia

11 DURAN DEAMBROSIO JUAN MANUEL 55 17,00 Residencia y Posgrado

12 GAUDIN CELLI PABLO MATHIAS 30 17,00 Residencia y Posgrado

13 KHON SOSA SOFIA 2 17,00 Residencia y Posgrado

14 MÉNDEZ ROTH VALENTINO 22 17,00 Residencia y Posgrado

15 OTERO SANGUINETTI MARIA JOSE 34 17,00 Residencia y Posgrado

16 CONDOLO ALEXIS 24 16,50 Posgrado

17 OLIVERA CARDOZO LAURA ALICIA 31 16,50 Residencia y Posgrado

18 DI MAGGIO BORMIDA ANTONELLA CARINA 42 16,00 Residencia y Posgrado

19 CARRASCO RIVERO LUCÍA 5 15,50 Residencia y Posgrado

20 RODRIGUEZ BISIO ROMINA INES 4 15,50 Residencia y Posgrado

21 SUM FERRAZ SHEILA ROMINA 27 15,50 Residencia y Posgrado

22 CUELLO DE ANTONI VIRGINIA LORENA 7 15,00 Residencia y Posgrado

23 FERNANDEZ WERNER JORGE JOSE 50 15,00 Posgrado



24 FUELLIS DELL´ACQUA VIVIAN GUIDAI 11 15,00 Residencia y Posgrado

25 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA INES 6 15,00 Residencia y Posgrado

26 SCHIAPPAPIETRA MELE MARIA MERCEDES 14 15,00 Residencia y Posgrado

27 ACOSTA CABRERA NATALIA KATHERINE 16 14,50 Posgrado

28 CARRIERI CLADERA IGNACIO RODRIGO 38 14,50 Residencia y Posgrado

29 IMPAGLIAZZO PRAVIA JUAN HUGO 45 14,50 Residencia

30 PACHECO MARQUEZ SEBASTIAN 41 14,50 Residencia y Posgrado

31 RUIZ ESTEVEZ FLORENCIA 18 14,50 Residencia y Posgrado

32 ANABALÓN ARIEL 9 14,00 Posgrado

33 BAMBINI CHRISTO JORDAN 57 14,00 Posgrado

34 JAUNARENA CURVELLO DEYSI 51 14,00 Posgrado

35 KEEL PINO GASTON 1 14,00 Residencia y Posgrado

36 MARTINEZ AREVALO ANGEL ALBERTO 49 14,00 Residencia

37 ALMEIDA RIOS GABRIELA JACQUELINE 26 13,50 Residencia y Posgrado

38 CHARON SUTIL JIANNA NATALI 28 13,50 Residencia y Posgrado

39 CUELLO URRUTIA DANIEL ESTEBAN 48 13,50 Residencia y Posgrado

40 TENENBAUM CALACE NICOLAS 10 13,50 Residencia y Posgrado

41 CRISTALDO MACHADO ERIC MATHIAS 54 13,00 Posgrado

42 PIZARRO VARGAS GEORGINA MARISELA 35 13,00 Residencia y Posgrado

43 SALBARREY RODRIGUEZ YENIFER NATALI 8 13,00 Residencia y Posgrado

44 BONNET ALLO MARIA NOEL 12 12,50 Posgrado

45 CAL ACOSTA CRISTIAN DARIO 56 12,50 Posgrado

46 CALDERON LILIANY 3 12,50 Posgrado

47 DE LEON POSADA MARIA LAURA 21 12,50 Residencia y Posgrado

48 BORREANI CULASSO MARIA ESTEFANIA 40 12,00 Residencia y Posgrado

49 DUARTE SOUTO SOFIA 25 12,00 Residencia y Posgrado

50 MOTTA LOPEZ MARCOS NERY 20 12,00 Posgrado

51 PEREZ de MELLO CARLOS JAVIER 53 12,00 Residencia y Posgrado

52 RODRIGUEZ NUÑEZ XIMENA ESTEFANIA 13 11,00 Residencia y Posgrado

53 TORRES RAMIREZ MARIA FLORENCIA 51 11,00 Residencia

54 BUENO TECHERA ROMINA MARIXE 15 10,50 Posgrado



55 MENZA TABAREZ CHRISTIAN DANIEL 47 10,50 Residencia y Posgrado

56 RAMIREZ MARTINEZ SANTIAGO JESUS 43 10,00 Posgrado

57 SAINZ SILVA LORENA GISELL 23 8,50 Posgrado

 

FIRMAS TRIBUNAL:  

 



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

MEDICINA INTENSIVA – Total 2019

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL Esc. INSCRIPTO/A EN: FIRMA
1 ARIGON SCAGLIONI JUAN 2 14,65 18,50 33,15 Residencia y Posgrado

2 REGUEIRO CABANA MARTIN AUGUSTO 3 14,10 18,50 32,60 Residencia y Posgrado

3 KAUTZ ALVEZ NOELIA ANASTASIA 46 14,45 18,00 32,45 Residencia y Posgrado

4 PEREIRA MARTINEZ ROMINA FLORENCIA 37 14,00 17,50 31,50 Residencia y Posgrado

5 PEREZ BALBIS SOLEDAD PATRICIA 39 12,25 19,00 31,25 Residencia y Posgrado

6 KHON SOSA SOFIA 18 14,00 17,00 31,00 Residencia y Posgrado

7 GONZALEZ AGUERO JENNIFER NAOMI 10 12,20 18,00 30,20 Residencia

8 DURAN DEAMBROSIO JUAN MANUEL 42 13,10 17,00 30,10 Residencia y Posgrado

9 PIÑEYRO PIETRO HUGO MANUEL 7 10,00 19,50 29,50 Residencia y Posgrado

10 ROBERT BALMACEDA KAREN DAHIANNE 22 11,70 17,50 29,20 Residencia

11 ERCOLI MARTINELLI MARIANA 8 10,60 18,50 29,10 Residencia y Posgrado

12 OLIVERA CARDOZO LAURA ALICIA 35 12,35 16,50 28,85 Residencia y Posgrado

13 GAUDIN CELLI PABLO MATHIAS 41 11,73 17,00 28,73 Residencia y Posgrado

14 FUELLIS DELL´ACQUA VIVIAN GUIDAI 11 13,48 15,00 28,48 Residencia y Posgrado

15 OTERO SANGUINETTI MARIA JOSE 25 11,35 17,00 28,35 Residencia y Posgrado

16 MOYA BERMUDEZ EDELMIS 38 10,85 17,50 28,35 Posgrado

17 CUELLO DE ANTONI VIRGINIA LORENA 17 12,65 15,00 27,65 Residencia y Posgrado

18 CONDOLO ALEXIS 14 10,30 16,50 26,80 Posgrado

19 CARRASCO RIVERO LUCÍA 21 10,55 15,50 26,05 8,40 Residencia y Posgrado

20 DI MAGGIO BORMIDA ANTONELLA CARINA 36 10,05 16,00 26,05 5,71 Residencia y Posgrado

21 ACOSTA CABRERA NATALIA KATHERINE 12 11,25 14,50 25,75 Posgrado

22 SUM FERRAZ SHEILA ROMINA 28 10,10 15,50 25,60 Residencia y Posgrado

23 RUIZ ESTEVEZ FLORENCIA 20 10,90 14,50 25,40 Residencia y Posgrado



24 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA INES 16 10,25 15,00 25,25 Residencia y Posgrado

25 IMPAGLIAZZO PRAVIA JUAN HUGO 34 10,70 14,50 25,20 Residencia

26 FERNANDEZ WERNER JORGE JOSE 4 10,00 15,00 25,00 Posgrado

27 SCHIAPPAPIETRA MELE MARIA MERCEDES 40 10,00 15,00 25,00 Residencia y Posgrado

28 ALMEIDA RIOS GABRIELA JACQUELINE 48 10,35 13,50 23,85 Residencia y Posgrado

29 CHARON SUTIL JIANNA NATALI 47 10,15 13,50 23,65 Residencia y Posgrado

30 CRISTALDO MACHADO ERIC MATHIAS 30 10,50 13,00 23,50 Posgrado

31 BORREANI CULASSO MARIA ESTEFANIA 32 11,00 12,00 23,00 Residencia y Posgrado

32 DUARTE SOUTO SOFIA 13 10,70 12,00 22,70 Residencia y Posgrado

33 ANABALÓN ARIEL 51 9,00 14,00   Posgrado  

34 BAMBINI CHRISTO JORDAN 23 9,00 14,00   Posgrado

35 BUENO TECHERA ROMINA MARIXE 26 9,00 10,50   Posgrado

36 CALDERON LILIANY 31 9,00 12,50   Posgrado

37 CARRIERI CLADERA IGNACIO RODRIGO 9 9,00 14,50   Residencia y Posgrado

38 CUELLO URRUTIA DANIEL ESTEBAN 44 9,00 13,50   Residencia y Posgrado

39 DE LEON POSADA MARIA LAURA 27 9,00 12,50   Residencia y Posgrado

40 KEEL PINO GASTON 1 9,00 14,00   Residencia y Posgrado

41 MARTINEZ AREVALO ANGEL ALBERTO 43 9,00 14,00   Residencia

42 MÉNDEZ ROTH VALENTINO 24 9,00 17,00   Residencia y Posgrado

43 MENZA TABAREZ CHRISTIAN DANIEL 33 9,00 10,50   Residencia y Posgrado

44 MOTTA LOPEZ MARCOS NERY 29 9,00 12,00   Posgrado

45 PACHECO MARQUEZ SEBASTIAN 19 9,00 14,50   Residencia y Posgrado

46 PEREZ de MELLO CARLOS JAVIER 15 9,00 12,00   Residencia y Posgrado

47 PIZARRO VARGAS GEORGINA MARISELA 45 9,00 13,00   Residencia y Posgrado

48 RAMIREZ MARTINEZ SANTIAGO JESUS 50 9,00 10,00   Posgrado

49 RODRIGUEZ BISIO ROMINA INES 5 9,00 15,50   Residencia y Posgrado

50 RODRIGUEZ NUÑEZ XIMENA ESTEFANIA 6 9,00 11,00   Residencia y Posgrado

51 TENENBAUM CALACE NICOLAS 49 9,00 13,50   Residencia y Posgrado
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